Serviço de Manutenção preventiva em
Megastoscópio: verificar iámpadas
reatores e fazer limpeza no acrílico

178 und 2 R$ 150,00 R$ 300,00

ODONTOLÓGICOS

und 40201 Serviço de manutenção Preventiva em

micro-motor odontoiógico com ajuste e R$ 90,00 R$ 2.700,00

regulagem
TOTAL R$ R$ 180.512,54 (CENTO E OITENTA MIL QUINHENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA E QUATRO

CENTAVOS)

Prazo de validade da proposta: 60 DIAS

Prazo de entrega: CONFORME EDITAL / TERMO DE REFEÊNCIA

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda

nacional (Real — R$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas,